
Pagina   39BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ALA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
02/01/2018

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 4.398.277,66

 10.477.650,20

 0,00

 0,00

 333.774,33

 15.209.702,19

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 11.036.727,25

 17.195.828,68

 6.828,00

 2.340.000,00

 2.126.330,00

 32.705.713,93

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 10.300.862,01

 13.204.070,89

 4.655,00

 2.300.000,00

 2.003.000,00

 27.812.587,90

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 10.045.625,21

 3.976.554,55

 0,00

 0,00

 2.003.000,00

 16.025.179,76

 10.071.305,21

 1.920.000,00

 0,00

 0,00

 2.003.000,00

 13.994.305,21

 419.012,57

 3.877.264,46

 0,00

 0,00

 0,00

 4.296.277,03

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 12.590.300,53

 23.651.343,66

 4.655,00

 2.300.000,00

 2.092.026,00

 40.638.325,19

 0,00

 30.377,43

 0,00

 0,00

 0,00

 30.377,43

 0,00

 174.588,04

 0,00

 0,00

 0,00

 174.588,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 110.225,21

 943.280,07

 0,00

 0,00

 0,00

 1.053.505,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 14.025.974,42

 19.153.751,61

 6.828,00

 2.340.000,00

 2.246.440,79

 37.772.994,82



Pagina   40BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ALA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
02/01/2018

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  15.209.702,19  32.705.713,93  27.812.587,90  16.025.179,76  13.994.305,21
 4.296.277,03

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 40.638.325,19
 30.377,43 174.588,04  0,00  0,00

 1.053.505,28  0,00

 37.772.994,82


