

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

02/01/2018

COMUNE DI ALA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
1	TITOLO 1 - Spese correnti	4.398.277,66	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	11.036.727,25 419.012,57 0,00 14.025.974,42	10.300.862,01 110.225,21 0,00 12.590.300,53	10.045.625,21 0,00 0,00 0,00	10.071.305,21 0,00 0,00 0,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	10.477.650,20	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	17.195.828,68 3.877.264,46 174.588,04 19.153.751,61	13.204.070,89 943.280,07 30.377,43 23.651.343,66	3.976.554,55 0,00 0,00 0,00	1.920.000,00 0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	6.828,00 0,00 0,00 6.828,00	4.655,00 0,00 0,00 4.655,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.340.000,00 0,00 0,00 2.340.000,00	2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	333.774,33	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.126.330,00 0,00 0,00 2.246.440,79	2.003.000,00 0,00 0,00 2.092.026,00	2.003.000,00 0,00 0,00 0,00	2.003.000,00 0,00 0,00 0,00
Totali Titoli		15.209.702,19	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	32.705.713,93 4.296.277,03 174.588,04 37.772.994,82	27.812.587,90 1.053.505,28 30.377,43 40.638.325,19	16.025.179,76 0,00 0,00 0,00	13.994.305,21 0,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

02/01/2018

COMUNE DI ALA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
Totale Generale delle Spese		15.209.702,19		di competenza	32.705.713,93	27.812.587,90	16.025.179,76
				di cui impegnato		4.296.277,03	1.053.505,28
				di cui f. plu.vinc.	174.588,04	30.377,43	0,00
				cassa	37.772.994,82	40.638.325,19	0,00